Radicaciéon Clase
08001405300920240001100 Aprehension De
Garantia
Mobiliaria

08001405300920230032200 Controversias En
Procesos De
Insolvencia

08001405300920220051300 Controversias En
Procesos De
Insolvencia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300920230040500

08001405300920220080600 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001405300920230009200

Numero de Registros: 24

Estado No. 11 De

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Finandina Sa Bic Monica Lucia Cantillo
Ricardo

Karina De Jesus
Benavides Burgos

Nayib Anibal Coy
Cafias

Jaison Eliecer Moreno
Rojas

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Banco Av Villas Neis Velez Gloria

Banco Colpatria Carmen Arcon

Multibanca Colpatria Sa

Lunes, 29 De Enero De 2024

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Solicitud Retiro De La
Demanda

Auto Ordena - Correr
Traslado Escrito
Acreedores

Auto Ordena - Correr
Traslado Escrito
Acreencias

Auto Decide - Termina
Proceso Por Pago De La
Mora

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Nombrar
Curador

En la fecha lunes, 29 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6d9e435-0a79-444a-b71a-949feb39a0d9



Radicacién
08001405300920240002100

08001405300920240002100

08001405300920240002000

08001405300920240002000

08001405300920240002300

08001405300920240002300

08001405300920240001600

08001405300920240001600

Numero de Registros: 24

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

Estado No. 11 De

Lunes, 29 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Demandado

Bertha Isabel Marquez
De La Rosa

Bertha Isabel Marquez
De La Rosa

Darwen Alexander
Caselles Vargas

Darwen Alexander
Caselles Vargas

Lourdes Isabel
Giovannetti Duran

Lourdes Isabel
Giovannetti Duran

Ruiz Rodriguez Danibel
Del Carmen

Ruiz Rodriguez Danibel
Del Carmen

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 29 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6d9e435-0a79-444a-b71a-949feb39a0d9



Radicacién
08001405300920240000700

08001405300920240000700

08001405300920230085100

08001405300920230085000

08001405300920240002200

08001405300920240002200

08001405300920240000500

08001405300920240000500

Numero de Registros: 24

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

Estado No. 11 De

Lunes, 29 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Finandina Sa Bic
Banco Finandina Sa Bic
Itau Corpbanca

Colombia S.A.
Itau Corpbanca

Colombia S.A.
Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S..

Banco Davivienda S..

Demandado

Juan De Dios Acufa
Alvarez

Juan De Dios Acufa
Alvarez

Alex Angulo Algarin

Jaime Villanueva
Rodriguez

Nidia Esther Garcia
Orozco

Nidia Esther Garcia
Orozco

Barros Roca Jorge
Alberto

Barros Roca Jorge
Alberto

Fecha Auto
26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 29 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6d9e435-0a79-444a-b71a-949feb39a0d9



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase
08001405300920230091100 Procesos
Ejecutivos

08001400302520180035600 Sucesiéon De
Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 24

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 009 Barranquilla

Estado No. 11 De Lunes, 29 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Sigar Construcciones Y Mss Ingeneria S.A.S. 26/01/2024 Auto Niega - Se Profiere
CiaS.A.S Auto Negando Levantar La

Medida Cautelar Solicitada
Por La Parte Demandada

Ricardo Alberto Lucena Carmen Lucena 26/01/2024 Auto Niega - Niega
Delgado Salazar Suspension

En la fecha lunes, 29 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BENILDA MARIA CRIALES RINCON

Secretaria
Cadigo de Verificacion

b6d9e435-0a79-444a-b71a-949feb39a0d9
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